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Yksityistieavustushakemukset tuli jättää 31.7.2025 mennessä. 
Määräaikaan kunnalle palautettiin 51 kunnossapitohakemusta ja 2 
peruskorjaushakemusta. 
 
Hakemuksissa oli yksi uusiyksityistiekunta Mertalanniemen yksityistie. 
 
Avustushakemuksia pyydettiin täydentämään puuttuvien tietojen osalta 
17.8.2025 mennessä. 
 
Vuoden 2025 kunnossapitoavustusten laskenta perustuu lautakunnassa 
päätettyihin myöntämisperusteisiin, kunnossapitoluokkaan sekä 
lautakunnan budjetin mukaiseen avustusmäärärahaan 48 500.00 euroa 
sekä laskennalliseen avustusprosenttiin noin 66,4 %. 
 
Perusparannusavustuksia on laskennassa yhteensä 3.941 euroa ja niiden 
avustusprosentti on 50 %. Kustannusarviot ja laskentataulukot ovat 
liitteenä. Avustusta maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella 
kuitenkin maksimissaan 50 % kustannusarviosta. 

 
Peruspohjanyksityistietä on avustettu vuodesta 2009 lähtien. Avustusta on 
aiemmin myönnetty 4 km matkalle. Perusteluina tuolloin ovat olleet 
Rautjärven kunnan koululaiskuljetukset ja asukkaiden kulkeminen 
Peruspohjantien kautta Rautjärvelle. Peruspohjan yksityistie sijaitsee 
Savonlinnan, Ruokolahden ja Parikkalan kuntien alueilla. Tämän jälkeen 
lautakunta tarkentanut on ohjeistustaan vuosien aikana. Viimeisin 
tarkennus on tehty toukokuun 2025 elinympäristölautakunnan 
kokouksessa, jossa on päätetty, ettei kunta avusta tieosuuksia, jotka 
kulkevat toisen kunnan alueella. Avustettavan tieosuuden tulee sijaita 
Rautjärven kunnan alueella.  
 
Lisäksi seuraavat tiekunnat ovat hakeneet kunnossapitoavustusta. 
Rautialan yksityistiestä avustettavaa osuutta on Rautjärven kunnan 
puolella 1,3 km ja Partilantiestä on 4 km. Rautialan- ja Partilantien 
osuuksia, jotka sijaitsevat Ruokolahden kunnan puolella, kunta ei avusta. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jylhä Juho 
 

Päätösehdotus  
Mikäli myönnettäviin avustuksiin tulee muutoksia ennen 
lautakuntakäsittelyä, käydään muutokset läpi kokouksessa.  
 
Elinympäristölautakunta päättää, että vuoden 2025 kunnossapito- ja 
peruskorjausavustukset myönnetään kokouksessa esitettävien 
laskentataulukoiden mukaisesti.  
 
Lisäksi elinympäristölautakunta päättää, että Peruspohjantien tiekunnan 
avustushakemus hylätään, koska tiekunta ei täytä avustusperusteita. 



 
 

 
Päätös Maija Lambert ja Janne Lattu poistuivat esteellisinä asian käsittelyn ajaksi. 

Anu Harmanen osallistui kokoukseen tämän asian käsittelyn ajan Janne 
Latun varajäsenenä. Puheenjohtajana toimi lautakunnan 
varapuheenjohtaja Janne Hämäläinen.  
 
Kunnossapito- ja peruskorjausavustusten laskentataulukot käytiin läpi 
kokouksessa.  
 
Elinympäristölautakunta päätti, että peruskorjausavustukset myönnetään 
esitetyn laskentataulukon mukaisesti. Kunnossapitoavustusten osalta 
lautakunta päätti, että Peruspohjantien tiekuntaa avustetaan aiempien 
vuosien mukaisesti. Laskentataulukko korjataan vastaamaan muutosta ja 
liitetään pöytäkirjaan.  
 
Lisäksi lautakunta päätti, että yksityistieavustusten myöntämisperusteet 
tarkastetaan ja tuodaan hyväksyttäväksi lautakunnalle siten, että vuoden 
2026 avustukset voidaan myöntää tarkastetuin perustein. 

 
 


